(ЩИ
А д м и н и с т р а ц и я

К а з а ч и в г к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края.,
уж Советская 144

тел. 8 (391-96) 2 1-4-С4 , 2 1 -3«3  21-6-91,22-4-40,
Факс; 8 (391-96) 21-225
_<raior^o@krasmail.ni>

С М О  02100728,
ИНН/КПП! 2417001829/241701001

LL №
Н а№

О т  01.10.2020 г.

ПРИКАЗ №>137
с. Казачинское

О разработке ;ц внедрении целевой модели цифровой образовательной среды в
общеобразовательных организациях Казачинского района

В целях реализации национального проекта «Образование», достижения показателей
регионального проекта Красноярского края «Цифровая образовательная среда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 В реализацию мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной
среды включена в 2020 году МБОУ Казачинская СОШ, в 2021 году МБОУ Галанинская ООШ

2. Директорам образовательных организаций, ревизующих программы основного общего
и среднего общего образования:

2.1. Назначить ответственного по разработке и внедрению целевой модели цифровой
образовательной среды. Приказы о назначении передать в МКУ «Ресурсный центр
образования » старшему методисту Чащиной Е.К. до 10.10.2020.

2.2. Направить проекты моделей цифровой образовательной среды в формате Word до
30.10.2020 Е.К. Чащиной на электронный адрес elenakimovna cha@.mail.ru.

2.3. Сформировать у 15% обучающихся индивидуальные учебные планы с
использованием «Российской электронной школы».

3. Директору МКУ «Ресурсный центр образования» Никифоровой Е.В. провести семинар
по внедрению модели цифровой образовательной среды на базе МБОУ Казачинской СОШ
06.11.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
отдела образования Волкову С.Ю.

Л.А.Федоненко

Заместитель главы района по <
политике, начальник Отдела
администрации Казачинского

mailto:o@krasmail.ni